UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 185/PGD&ĐT- THTĐ
	Bình Giang, ngày 18  tháng 4  năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP

            Kính gửi:      - Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện,
- Các Bộ phận công tác Phòng GD&ĐT.

Thực hiện kế hoạch công tác của ngành trong năm học 2015 - 2016, Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Bình Giang quyết định triệu tập Hội nghị triển khai Kế hoạch kiểm tra thi đua năm học 2015 - 2016:

* Thành phần:
- Ban Tổ chức, chỉ đạo  +  Các thành viên các Đoàn kiểm tra
                             (có danh sách kèm theo);

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS.

* Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h30' ngày 20/4/2016.

* Địa điểm :  Tại Hội trường Phòng GD&ĐT huyện Bình Giang.

Nhận được công văn triệu tập, Phòng Giáo dục  yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện và các Bộ phận công tác của Phòng GD&ĐT bố trí sắp xếp công việc cho các ông, bà có tên trong thành phần về dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian qui định./.
Nơi nhận:                                                                                                    TRƯỞNG PHÒNG

 - Như kính gửi;

 - Lưu VP, THTĐ.
                                                                                                  (Đã ký)
                                                                                           Trần Minh Thái
DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC, CHỈ ĐẠO VÀ CÁC ĐOÀN KIỂM TRA THI ĐUA

NĂM HỌC 2015 - 2016
(Kèm theo Quyết định số  184/PGD&ĐT- THTĐ ngày  18/4/2016 của Trưởng phòng GD&ĐT)

-----------

A. BAN TỔ CHỨC, CHỈ ĐẠO

       Trưởng ban :           Ông Trần Minh Thái            - Trưởng Phòng GD&ĐT
       Phó trưởng ban :  1. Ông Vũ Xuân Bách
- Phó trưởng Phòng,
                                                                                   Chủ tịch Công đoàn ngành

                                  2. Ông Hoàng Văn Đắc
 - Phó trưởng Phòng GD&ĐT

    3. Bà Vũ Thị Lan

 - Phó trưởng Phòng GD&ĐT

        Uỷ viên:                1. Ông Hà Đức Lân

 - Chuyên viên Phòng GD&ĐT

               2. Bà Vũ Thị Anh
 - Chuyên viên Phòng GD&ĐT

        Thư ký
      Ông Phương Kim Tám
 - HT Tiểu học Tân Hồng

B. CÁC ĐOÀN KIỂM TRA:
I. Đoàn kiểm tra bậc Mầm non.

Trưởng đoàn:           Bà Vũ Thị Lan
           - Phó trưởng Phòng GD&ĐT

Phó trưởng đoàn :
  Bà Đào Thị Huyền Dịu  - Chuyên viên Phòng GD & ĐT
                                                  Các uỷ viên:
1. Ông Nhữ Văn Chưng        - Chuyên viên Phòng GD & ĐT
2. Bà Phạm Thị Mến             - HT Mầm non Hưng Thịnh
3. Bà Nguyễn Thị Hưng        - HT Mầm non Nhân Quyền

4. Bà Nguyễn Thị Hoàng      - HT Mầm non Bình Xuyên
                    5. Bà Phạm Thị Nguyên         - HT Mầm non Cổ Bì
                    6. Bà Phạm Thị Hằng             - PHT Mầm non Nhân Quyền

                    7. Bà Nguyễn Thị Sao            - PHT Mầm non Thái Học

 8. Bà Trần Thị Liên
          - PHT Mầm non Thái Dương
9. Bà Vũ Thị Duyên               - PHT Mầm non Vĩnh Hồng

II. Đoàn kiểm tra cấp Tiểu học.

Trưởng đoàn:           Ông Vũ Xuân Bách        - Phó trưởng Phòng GD& ĐT

Phó trưởng đoàn:      Ông Phạm Văn Khuôn    - Chuyên viên Phòng GD & ĐT
                                                          Các uỷ viên:
                        1. Ồng Hà Đức Lân               - Chuyên viên Phòng GD & ĐT
                      2. Ông Hà Văn Tú
        - HT Tiểu học Thái Dương

 3. Bà Đỗ Thị Hạnh               - HT Tiểu học Nhân Quyền

 4. Ông Phương Kim Tám    - HT Tiểu học Tân Hồng

5. Ông Vũ Đức Khôi            - HT Tiểu học Thái Học

                    6. Bà Vũ Thị Huệ                  - PHT Tiểu học Vĩnh Hồng

7. Bà Vũ Thị Mai                 - PHT Tiểu học Vĩnh Tuy

                     8. Ông Lê Văn Trọng           - PHT Tiểu học Cổ Bì

                     9. Bà Phạm Thị Bảo             - PHT Tiểu học Hùng Thắng
III. Đoàn kiểm tra cấp THCS.

Trưởng đoàn:          Ông Hoàng Văn Đắc     - Phó trưởng Phòng GD&ĐT

Phó trưởng đoàn:    Ông Vũ Mạnh Cường  - Chuyên viên Phòng GD & ĐT

                                           Các uỷ viên:
1. Bà Đặng Thị Vân              - HT THCS Tráng Liệt
2. Ông Vũ Đình Thêu            - HT THCS Kẻ Sặt
                    3. Ông Nguyễn Văn Huệ      - HT THCS Vĩnh Hồng

4. Ông Phạm Văn Chương    - HT THCS Thúc Kháng

5. Ông Nguyễn Trường Tuyn - HT THCS Tân Hồng

6. Bà Vũ Thị Yến

       - PHT THCS Long Xuyên

                    7. Bà Đặng Thị Mai              - PHT THCS Bình Xuyên

8. Ông Nguyễn Văn Nam      - PHT THCS Hùng Thắng

9. Ông Nguyễn Xuân Thành  - PHT THCS Bình Minh

10. Bà Nguyễn Thu Hương   - PHT THCS Tân Việt